PORTARIA Nº 2-INISA/UFMS, DE 12 DE JANEIRO DE 2024.

 O  DIRETOR DO INSTITUTO INTEGRADO DE SAÚDE da Fundação Universidade Federal de Mato
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o disposto nas    Resoluções  do Conselho
Diretor nº 389, de 5 de maio de 2023 e nº 400, de 20 de junho de 2023; e no Edital nº 123- PROGEP/UFMS, de
29 de novembro de 2023, processo SEI 23104.036494/2023-01, resolve:

1. Constituir Comissão Especial composta pelos servidores docentes Karla Luciana Magnani Seki,
matrícula Siape nº178****;  Paula Felippe Martinez, matrícula Siape nº 199****; Suzi Rosa Miziara Barbosa,
matrícula Siape nº177****, para, sob a presidência da primeira, conduzir o processo seletivo de Professor
Substituto para a área de Ciências da Saúde/Fisioterapia e Terapia Ocupacional do Instituto Integrado de Saúde.

2.  Designar o servidor técnico-administrativo Raphael Rezende de Souza, matrícula Siape
nº142****, para secretariar os trabalhos da comissão.

3. Estipular 8 de fevereiro de 2024 para o encerramento dos trabalhos desta comissão, conforme
cronograma estabelecido no Edital nº 123-Progep/UFMS, de 29 de novembro de 2023.

MARCOS ANTONIO FERREIRA JÚNIOR

Documento assinado eletronicamente por Marcos Antonio Ferreira Junior,
Diretor(a), em 12/01/2024, às 17:00, conforme horário oficial de Mato Grosso
do Sul, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4593502 e o
código CRC 376A6704.

GABINETE DA DIREÇÃO DO INSTITUTO INTEGRADO DE SAÚDE
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.002051/2023-16 SEI nº 4593502

15/01/2024

N° 8207
Pg. 31